
 

1 
 

Zápis č. 2/21 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 

ze dne 07. 07. 2021 

 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Hanáková Jan, Kodadová Michaela, Kovářová Jana, Lhotáková Vladimíra 

Ing., Mentlíková Eva Ing.                                                              
Omluveni:     xxx 
Sekretář:     Paleček Jan     
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu OV z 23. 4. 2021 
2. Informace z jednání Rady ČJF 
3. Informace k rozpočtu 2021 
4. Informace o jednání VV 
5. Kvalifikace a přihlášky MČR 
6. Vedoucí družstev MČR 
7. Vybavení pro reprezentaci oblasti MČR Olomouc 
8. ZZVJ 
9. Různé (vyhodnocení JT 2020 a sportovců roku 2020) 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno 
 
Bod 2.: Informace o jednání rady ČJF podala Ing. Eva Mentlíková, zápis bude umístěn v JISu. 
 
Bod 3.: Informace o rozpočtu ČJF podala Ing. Eva Mentlíková. Na letošní rok vychází na naši oblast 393.916,- Kč. 
 
Bod 4.: Informace z jednání VV ČJF podala Ing. Mentlíková. Ve složení VV se jedná o personální změny, stávající 
generální sekretář končí, na jeho pozici je navržen Petr Kuklík, který má zkušenosti z Národní sportovní agentury. 
Do VV byl kooptován nový člen p. Holub. 
 
Bod 5.: Kvalifikace jezdců na MČR v Olomouci byly zkontrolovány, přihlášky do mistrovských soutěží zadá do 
JISu J. Paleček a souhrnnou soupisku zašle vedoucí ekipu a do Olomouce. Z kvalifikovaných jezdců do družstev 
jsou sestavena dvě družstva ve složení J. Štětina, J. Jindra, J. Hanáková, N. Kodadová a D. Becáničová, I. Kostová, 
D. Rolínek, K. Jančová. 
 
Bod 6.: Vedoucí družstev na MČR: 

- Skoky S + U25 – Olomouc – Jana Hanáková 
- Skoky D + J – Praha Chuchle – Ing Eva Mentlíková 
- Pony – Zduchovice – Michaela Kodadová 
- Všestrannost – Vrchovany – Adéla Císařová 

 
Bod 7.: Vybavení jezdců pro MČR Olomouc je vyřízené, vybavení pro další MČR se bude řešit po Olomouci. 
 
Bod 8.: Termíny a místa konání: 
20.7.2021 – Svržno, komise: Ing. Mentlíková, Kodadová, Rédlová 
23.10.2021 – Svržno, komise bude určena 
V jednání jsou ZZVJ, o které požádal JK Equus Universe MD0269 v Konstantinových Lázních. 
 
Bod 9.: Různé: 
Vyhodnocení nejúspěšnějších jezdců bude provedeno společně za sezonu 2020 a 2021 na plese v roce 2022. Návrh 
vyhodnocených za rok 2020 bude uveden do konce června na webu oblasti – zajistí Ing. Mentlíková. 



 

2 
 

 
 
Příští schůze: Termín a místo konání budou dohodnuty dle potřeby. 

 
 

Zapsal: Jan Paleček    
 

                 
 

    
  


